*Tanın*, № 1, 19 Temmuz 1324.

⁴⁰ Cavit Orhan Tütengil, *Prens Sabahattin*, Geçit Yayınları, İstanbul, 1984, s.24-27; Ayrıca "Mahkeme-i Temyiz azasından İsmail Hakkı", *İstîşare Mecmuası*, № 1, 4 Eylül 1324, s.6 ve Hürriyetin tanımı için "Kanûn-ı Esasi ve Meclis-i Mebûsan", *İkdam*, № 5231, 12 Temmuz 1324/25 Temmuz 1908, s.1; *İstîşare Mecmuası*, ilk defa 4 Eylül 1324'de İstanbul'da Saâd Muhtar tarafından yayınlandı. Yazar kadrosunu Ahrar fırkasının kurucuları oluşturuyordu. "Adem-i merkezîyet" düşüncesi liberalizmin devlet yönetimine uygulanmasından başka bir şey değildir. İşte iki İttihatçı grubu meşrûtiyetten sonra ayıran sebep budur.